
Darovací smlouva 
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

mezi: 

 

Dárcem:                            ALFA farm s.r.o. 

   Sídlo: Vojenova 2481/11, Praha – Libeň 180 00 

IČ: 28262441 

DIČ: CZ28262441 

Zastoupená: Lucií Lacinovou, DiS. - jednatelkou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

spisová zn. C 293665  
Bankovní spojení: 2884819001/5500, Raiffeisen Bank a.s. 

(dále jen „dárce“) 

  

a 

 

Obdarovaným:                 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 

       Sídlo: Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01 

                                      IČ: 49562827 

                                      DIČ: CZ49562827 

                                      Zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl Pr, vložka 953 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 36739851/0100 

(dále jen „obdarovaný“) 

  

 

I. 

1. Na základě této smlouvy dárce obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo ke 

zdravotnickému materiálu uvedenému v příloze č. 1-2  této smlouvy – žádankový případ (dále 

jen „věcný dar“) v celkové hodnotě  65.399,51 Kč. Věcný dar je poskytován pro potřeby 

Domova pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, jež provozuje obdarovaný, a to ve všech jeho 

formách bez nároku na jakékoli plnění ze strany obdarovaného. Obdarovaný podpisem této 

smlouvy potvrzuje, že věcný dar do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se jej použít 

v souladu s výše uvedeným. 

 

2. Věcný dar byl obdarovanému předán před podpisem této smlouvy, což obdarovaný podpisem 

této smlouvy potvrzuje. Při předání věcného daru obdarovaný dárci potvrdil žádankový 

případ, který slouží jako doklad o převzetí daru. 

  

 

II. 

 

1. Dar dle čl. I nabývá obdarovaný v souladu s ust. § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů do vlastnictví 

svého zřizovatele, kterým je Zlínský kraj. Dnem nabytí daru do vlastnictví kraje se tento stává 

dle platné zřizovací listiny majetkem předaným obdarovanému k hospodaření.  

 



 

III. 

 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  

 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

3. Vztahy mezi dárcem a obdarovaným v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

  

4. Dárce a obdarovaný prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy blíže konkretizující její obsah: 

Příloha č. 1 – darovaný zdravotnický materiál – Žádankový případ č. 15471 

Příloha č. 2 – darovaný zdravotnický materiál – Žádankový případ č. 15543 

 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne………………  Ve Vsetíně dne………… 

         

                  




